; - Universit'eti i Prizrenit

UNIVERSITETI “UKSHIN HOI / R Py

4 ﬁ; Rl et Prizrena

“" f 11 ! %
UNIVERSITY “UKSHIN HOTI”&ERIZKEIS"{T‘SHT:;??E;;

Zyra e pranimit ' Nr. i protokolit

. 208 0336y

=——— e =

Rruga e Shkronjave Nr. 1, 20000 Prizren -Kosoveé; Tel:+381 (0) 29- 232 140; Homepage: www.uni-prizren.com

NJOFTIM PER LISTE Tk NGUSHTI,

Duke u bazuar né raportin e Komisionit Profesional pér Vlerésimin e Kritereve dhe Zhvillimin e
Procedurave t& Rekrutimit i formuar sipas vendimit t& Sekretarit t& Pérgjithshém nr. 03-362, pas
shqyrtimit t¢ dokumentacionit pér kandidatét e paraqitur pér pozitén: Drejtor i Zyrés pér Buxhet
dhe Financa né konkursin e publikuar nga Universiteti “Ukshin Hoti” nr. 01-260-01 t& datés
02.11.2018.

Zyra e personelit nxjerr kété njoftim né lidhje me kandidatét té cilét i plotésojné kriteret formalo
juridike pér t€ hyré né test me shkrim.

POZITA: Drejtor i Zyrés pér Buxhet dhe Financa:

1. Halim Haziraj
Bajram Kolgeci
3. Azem Ramadani

15.11.2018 Zyra e Personelit




